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Üdvözlünk a Manna Magazin
tavaszi számának olvasójakén!

Ahogy a természet megújul, mi
is friss lendülettel vágunk bele
az előttünk álló lehetőségekbe,
legyen szó akár pénzügyi
gondolkodásmódról, utazásról
vagy éppen egy új ingatlan
felújításáról.
Ebben a lapszámban arra
keressük a választ, miért
maradnak le sokan a legjobb
pénzügyi lehetőségekről, és

Írta: Gürtler Szilvia

E HAVI FÓKUSZAIM

Pénzügyi lehetőségek
Gondolkodásmód
Utazások
Szállás és program

Manna
üzenete

         Gürtler Szilvia és a

Manna Magazin szerkesztősége

Fotó: MannaCoach

hogyan alakíthatod át a gondolkodásmódodat, hogy megvalósítsd
a sikereidet. Ehhez ajánlunk letölthető útmutatót és kérdőívet,
amelyek segítenek tisztábban látni, milyen szemlélettel közelítesz
a pénzhez.

A tavasz az utazások ideje is, hozunk képeket ezekről is. Emellett
inspiráló átalakulásokat mutatunk szálláslehetőségeink közül.

Tarts velünk, frissítsd fel a gondolkodásmódod és használd ki a
tavasz adta lehetőségeket!
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Hosszú évek után leporoljuk a MannaCoach dizájnját és
frissítünk mind a színeken, mind a formákon. 
Elegánsabb, letisztultabb képeket használunk, mélyebb
tónusú színekkel és egyértelműbb üzenetekkel. 

Reméljük, nektek is tetszik majd a megújult a külső. 
Mutatunk néhány képet a legújabb, ingyenesen letölthető e-
bookunkból, amely már az új színek és formák jegyében
készült. 

Ez az ebook egyébként a MannaClub tavaszi programjának
egyik első leckéjéhez tartozik, így abba is beleláthattok,
milyen minőségű tartalmakkal segítjük a terveitek
megvalósítását. 

Dizánj frissítés
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A válasz a fejedben van

Miért maradsz le a pénzügyi
lehetőségekről? 

A siker nem
(csak) a pénzen
múlik – hanem
azon, hogyan
gondolkodsz

róla. 
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Sokan azt hiszik, hogy a sikeresség egyenlő a bankszámlán
lévő összeggel és a felhalmozott vagyonnal. Természetesen a
pénz fontos szerepet játszik a szabadságunkban és a
lehetőségeinkben, mégis van valami, ami még ennél is jobban
meghatározza az eredményeinket: a gondolkodásmódunk.
Mások épphogy azt gondolják, a pénzügyi siker kizárólag a
szerencsén, a családi háttéren vagy a kezdőtőkén múlik.

Mi van, ha azt mondom, hogy a legfontosabb tényező
nem a bankszámládon, hanem a fejedben van?

A gondolkodásmódod határozza meg, hogy észreveszed-e a
lehetőségeket, mersz-e lépni, és azt is, hogy miképpen
kezeled a pénzügyeidet. Ha eddig lemaradtál a nagy
lehetőségekről, akkor ideje feltenned a kérdést: 

Hogyan gondolkodom a pénzről?

Mert a változás 
itt kezdődik.
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Ne maradj le!

Netán Te is azok közé tartozol, akik azt hiszik, hogy a
pénzügyi lehetőségekről való lemaradás kizárólag a külső
körülmények miatt történik? Nem keresel eleget, nem a
megfelelő helyre születtél, rossz helyen élsz, nincs
kapcsolatrendszered, állandóan balszerencséd van… és
sorolhatnám.

A valóság azonban ennél sokkal mélyebb: a
legnagyobb akadályt a saját gondolkodásmódod

jelentheti.

Ha egy adott nézőpontból szemléled a világot, akkor észre
sem veszed azokat a lehetőségeket, amelyek kívül esnek a
megszokott kereteken. Nem azért, mert nem léteznek, hanem
mert a gondolkodásmódod egyszerűen nem engedi, hogy
felismerd vagy kipróbáld őket.

Aki például a stabilitást és kiszámíthatóságot keresi, annak
könnyen lehet, hogy egy vállalkozási lehetőség elsőre túl
kockázatosnak, egy befektetés pedig érthetetlennek tűnik.

Ha nem ismered fel ezeket a mentális blokkokat,
akkor folyamatosan elsétálsz a lehetőségek mellett –

miközben mások ugyanazokat a helyzeteket
ugródeszkának használják.

Hogyan kezdhetsz el másként gondolkodni, hogy a pénz érted
dolgozzon – és ne fordítva?
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A háromféle gondolkodásmód

Ugyanazokat a lehetőségeket teljesen más szemmel látja egy
alkalmazott, egy vállalkozó és egy befektető. A különbség
tehát nem a pénz mennyiségében, hanem abban rejlik,
hogyan látják a világot és a lehetőségeiket.

Ha alkalmazottként gondolkodsz…
Itt a fókusz  a biztos bevételen és a stabilitáson van. Azok,
akik így gondolkodnak, gyakran úgy tekintenek a munkájukra,
mint a megélhetés egyetlen forrására. Az időt cserélik pénzre,
és biztonságra törekednek, még ha ez korlátozza is a
növekedési lehetőségeiket.

Ha vállalkozóként gondolkodsz…
Ezt a gondolkodásmódot a lehetőségkeresés és az
értékteremtés határozza meg. A vállalkozók számára nem az a
kérdés, hogy „mennyit keresek óránként?”, hanem hogy
„hogyan hozhatok létre egy rendszert, ami pénzt termel?”. Ők
már nem az időt cserélik pénzre, hanem értéket teremtenek
mások számára, és ennek megfelelően skálázzák a
jövedelmüket.

Ha befektetőként gondolkodsz…
Ekkor már nemcsak pénzt keresel, hanem azt is tudod, hogyan
dolgoztasd meg a pénzed. A befektetők hosszú távon
gondolkodnak, és olyan eszközökbe helyezik a vagyonukat,
amelyek idővel növekednek vagy passzív jövedelmet termelnek.
Számukra a pénz nem cél, hanem eszköz, amivel több
szabadságot és lehetőséget teremtenek.
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Miért nem értjük meg egymást?

Sokáig magam sem értettem, miért van az, hogy egyes
emberekkel azonnal egy hullámhosszra kerülök, míg
másokkal sehogy sem sikerül megérteni egymást. Mintha
teljesen más világokban éltünk volna.

Ma már tudom, hogy a különbség a
gondolkodásmódban rejlik.

Visszatekintve látom, hogy jellemzően kétféle emberrel
találkoztam: voltak, akikkel bármiről beszélgettünk,
egyszerűen nem értettük meg egymást. Mások voltak a
prioritásaink, máshogy láttuk a lehetőségeket, és gyakran
teljesen eltérő megoldásokat tartottunk logikusnak.

Ugyanakkor voltak olyanok is, akikkel azonnal összhangba
kerültünk – mintha egy nyelvet beszéltünk volna. Nem kellett
magyarázni, miért fontos a fejlődés, a kockázatvállalás vagy
az anyagi függetlenség, mert ők is hasonló szemlélettel
nézték a világot.
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Mára már az is világos, hogy miért nem tudtam soha
igazán beilleszkedni az alkalmazotti létforma keretei közé.
Tinédzser korom óta vállalkoztam: embereket vezettem,
szerveztem, kezdeményeztem, és számomra ez volt a
természetes működés. Az, hogy én dönthettem a
lehetőségeimről, hogy kreatívan alakíthattam a jövőmet,
mindig is vonzóbb volt, mint a stabilitás ígérete.

Ebből a hozzáállásból léptem tovább a befektetői
gondolkodás felé – ahol nemcsak dolgozom a pénzért,
hanem egyre inkább a pénzemet dolgoztatom magam
helyett.

Többek között erről is beszélek a Siker mentalitás kulcsa
című YouTube-videómban:
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Különbségek vagy lehetőségek?

Sokáig a különbségek miatt
éreztem távolságot másoktól. Azt
gondoltam, ha valaki másként
látja a világot, akkor nem
találhatunk közös nevezőt. Idővel
rájöttem, hogy ezek a
különbségek valójában hatalmas
lehetőségeket rejtenek.

Minden egyes eltérő gondolkodásmód új nézőpontot hoz –
egy olyan új szemüveget, amin keresztül másként láthatjuk a
pénzügyeinket, a munkához fűződő viszonyunkat vagy akár
az életünket.
Ha megértjük, hogyan gondolkodik egy alkalmazott, egy
vállalkozó vagy egy befektető, az nemcsak a saját
helyzetünket tisztázza, hanem új utakat is megnyithat
előttünk. Hiszen minden gondolkodásmódnak megvannak a
maga erősségei és dimenziói – a kérdés leginkább az, hogy
felismerjük-e őket, és képesek vagyunk-e tanulni belőlük.

Ahelyett, hogy elzárkózunk attól, ami elsőre idegennek
tűnik, érdemes lehetőségként tekinteni rá. Talán éppen egy
másik nézőpont fogja megmutatni azt az utat, amellyel szintet
léphetünk a pénzügyi gondolkodásunkban.
Ha alkalmazotti szemlélettel állsz egy vállalkozó vagy egy
befektető elé, az ő gondolkodása akár kockázatosnak, sőt,
irracionálisnak is tűnhet számodra. Ugyanez fordítva is igaz:
ha egy vállalkozónak próbálod elmagyarázni, hogy a stabil
állás a legbiztosabb út, valószínűleg értetlenül néz rád.
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Merre indulj tovább?

A legfőbb kérdés nem az, hogy melyik gondolkodásmód a
„jobb” – hanem az, hogy te milyen életet szeretnél élni?
Ha elégedett vagy a jelenlegi szemléletmóddal és
élethelyzeteddel, nincs miért változtatnod.
Ha viszont szeretnéd, hogy a pénzed érted dolgozzon, és ne
te dolgozz a pénzért egész életedben, akkor eljött az idő,
hogy tudatosan fejleszd a gondolkodásmódodat.

Gürtler Szilvia

Kíváncsi vagy arra,
miképpen gondolkodsz

jelenleg, és hogyan
alakíthatod át a pénzügyi

szemléletedet akként,
hogy megtedd az első

lépéseket a vállalkozói
vagy befektetői

gondolkodásmód felé?
Akkor töltsd le „A

vagyonszerzés kulcsa”
című ingyenes e-bookot.

A vagyonszerzés kulcsa
e-book
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Mi a vagyonszerzés kulcsa?
Gondolkodtál már azon, miért lesz valakiből vagyonos
befektető, míg más egész életében csak a következő
fizetését várja? A különbség gyakran nem a pénz
mennyiségén, hanem a hozzáálláson múlik. 

A Vagyonszerzés kulcsa című e-book abban segít, hogy
felismerd: a pénzügyi siker a gondolkodásmódoddal
kezdődik. Megmutatja, hogyan látja a világot egy
alkalmazott, egy vállalkozó és egy befektető – és segít
megtalálni, te hol tartasz ebben az úton. Tesztekkel,
példákkal és gyakorlati tanácsokkal támogat abban,
hogy tudatos döntésekkel elindulj a vagyonépítés felé. A
könyv nem csak elmélet – valódi önismereti utazás a
pénzügyek világába. 

HA SZERETNÉD, HOGY
A PÉNZED ÉRTED
DOLGOZZON, NE
HALOGASS – INDULJ
EL MOST!

A vagyonszerzés kulcsa
e-book
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Milyen pénzügyi mentalitás
vezérel?

A pénzügyi döntéseink mögött sokszor nem
a matek, hanem a gondolkodásmódunk áll. 

Te alkalmazotti biztonságra törekszel, 
vállalkozóként keresed a lehetőségeket, 
vagy befektetőként építed az anyagi
függetlenséged? 

Ha kíváncsi vagy, merre tartasz jelenleg és
hogyan léphetsz tovább, ez a teszt a
legjobb kiindulópont. 

Pénzügyi mentalitás
teszt

A 2-3 perc alatt kitölthető teszt segít:
felismerni, milyen gondolkodásmód vezérel a
pénzügyeidben,
megérteni, miért hozol bizonyos döntéseket,
azonosítani a fejlődési lehetőségeidet,
új pénzügyi nézőpontokat felfedezni,
és elindulni egy tudatosabb, hosszú távon is
működő stratégia mentén.
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Pénzügyi önkép – tisztábban,
tudatosabban

 Kezdhetjük? Töltsd ki most, és nézz rá új szemmel a
saját pénzügyi utadra!

Ha készen állsz, hogy mélyebben is ránézz, milyen
gondolkodásmód mozgatja a pénzügyi döntéseidet,
most itt a lehetőség. 

A teszt nem ítélkezik – csak tükröt tart, és segít
meglátni, hol tartasz most, és merre érdemes
továbbindulnod.

A Pénzügyi mentalitás teszt segít felfedezni,
milyen pénzügyi szemlélet szerint működsz, és
hogyan hat ez a pénzügyeidre és ezáltal a jövődre.

Töltsd le, töltsd ki, és kezdj el tudatosan építkezni
– mert a siker fejben dől el!
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Ahogy egyre tisztábban látod, milyen pénzügyi
szemlélet mentén hozod meg a döntéseidet, talán már
azt is érzed: a gondolkodásmódod új ajtókat nyit. 

A vagyonszerzés nem csupán számokról szól, hanem a
belső szabadságról is – arról, hogy te irányítsd az

életed, ne csak sodródj vele.

Ez a fajta nyitott szemlélet nemcsak a pénzügyekben,
hanem az élet minden területén egyre nagyobb
szabadságot ad. 

Többek között abban is, hogy mikor és hova utazzunk,
hogyan töltődjünk fel, és milyen élményeket adjunk
meg magunknak.

Ha készen állsz tágítani a horizontod – szó szerint is –,
akkor tarts velünk és felfedezheted, miért hisszük: az
utazás az egyik leginspirálóbb befektetés önmagadba.

A szabadság ott kezdődik, 
ahol a szemlélet átalakul 
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Velence, a tengerek királynője

Velence nem csupán egy város, hanem a
szenvedély és az elkötelezettség
szimbóluma, ahol minden kő, híd és ház
egy mélyebb gondolkodásmód lenyomatát
hordozza. A lagúnákra épült város
évszázadokon át dacolt az elemekkel, és
bebizonyította: ha valamit elég
szenvedéllyel és elhatározással alkotunk,
az képes örökké fennmaradni. Csodálatos
építészete, kanyargó utcácskái és 
megkapó házai nem csupán esztétikai
élményt nyújtanak, hanem a 
kreativitás és kitartás 
erejét is hirdetik.

MANNA MAGAZIN2025  tavasz 16



A születésnapomat ünnepelni
mentünk Velencébe, ami szép
lassan átfordult a város
ünneplésébe. 

Hangulatos terek, nyüzsgő
tömeg, minőségi üzletek és
ínycsiklandó ételek, és valami
kortalan báj jellemzi ezt a helyet. 

A velencei kézművesség, a
rengeteg kis környező sziget, a
varászlatos hangulat mind-mind
arra csábít, térjünk vissza újra. 
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A velencei karnevál és a híres
maszkok mögött nem csupán a
játékosság, hanem a szabadság és
a vágy rejlik, hogy olykor másnak
mutathassuk magunkat – vagy
éppen végre önmagunk
lehessünk. A maszk viselése
elgondolkodtat: vajon mennyi
ideig menekülhetünk saját
valónk elől, és mikor jön el az a
pillanat, amikor elég bátorságot
gyűjtünk ahhoz, hogy
felvállaljuk, akik vagyunk?

Ez az elhatározás nemcsak egyéni döntés, hanem egy olyan
gondolkodásmód eredménye, amelyben a félelem helyett a
hit vezet.
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Velence így nemcsak lenyűgöző úti cél, hanem tanító
is: arra tanít, hogy a legnagyobb csodák belül

kezdődnek – a hozzáállásunkban, a döntéseinkben, a
vágyainkban.

Burano élénk színei az élet iránti szeretetet és játékos
szenvedélyt tükrözik, míg Murano szigete az elmélyült
kézművesség otthona. Az üvegkészítők, akik türelemmel és
precizitással formálják a törékeny anyagot, ugyanolyan
elkötelezetten dolgoznak, mint ahogyan Velence
évszázadokon át formálta önmagát. Az ő munkájuk is azt
bizonyítja: az igazi szépség nem a pillanat szüleménye, hanem
a folyamatos törekvés eredménye. Ahogyan az üveg minden
rétege egy újabb lépés a tökéletesség felé, úgy a
gondolkodásmódunk is rétegenként épül – a szenvedély, az
elkötelezettség és a hit rétegeiből.
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Hello Dubai!
Millió dolláros elvonulás 

Dubai a lehetőségek városa – ahol a
sivatagból emelkedtek ki a világ

legmerészebb építészeti csodái, és ahol a
vízió nemcsak terv marad, hanem

valósággá válik. 
Ide érkeztünk, hogy megteremtsünk egy

új pénzügyi valóságot magunknak.
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A Burj Khalifa, a mesterséges szigetek
vagy a futurisztikus városrészek
nemcsak technikai bravúrok, hanem
annak élő bizonyítékai, hogy a tudatos
építkezés és a hosszú távú
gondolkodás csodákra képes. Dubai
fejlődése nem egyik napról a másikra
történt – aprólékosan felépített
stratégia, következetes döntések és
rendíthetetlen hit áll mögötte.

Ez a város ma már nemcsak turistaparadicsom, hanem
egyre vonzóbb célpont az ingatlanbefektetők számára is. A
dinamikus gazdasági növekedés, a nemzetközi jelenlét és az

üzletbarát környezet kiváló terepet kínál azoknak, akik
okosan, lépésről lépésre kívánnak vagyont építeni. A dubai

ingatlanpiac stabilitása és hosszú távú potenciálja különösen
azoknak kedvez, akik hisznek abban, hogy a jól időzített,

átgondolt befektetések komoly megtérülést hoznak.
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A MannaCoach szemléletével összhangban
Dubai maga a példa arra, hogyan lehet a
semmiből valami nagyszerűt építeni –
nem hirtelen csodával, hanem
következetes, céltudatos lépésekkel. A
város szellemisége inspiráció lehet minden
befektetőnek: nem kell minden lépést
előre látni, csak azt tudni, hogy merre
tartasz, és hinni abban, hogy meg tudod
csinálni. 

Dubai nemcsak egy hely a térképen, hanem
gondolkodásmód. Egy világ, ahol a lehetetlen nem opció,
csak kihívás. És ha valahol, itt igazán érezni lehet: a jövő

azoké, akik ma okosan lépnek.

A legmagasabb torony is az első téglával kezdődött –
ahogy a legnagyobb vagyon is az első tudatos döntéssel.
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Élmény és fejlődés 

Az előadások mellett persze
szórakozásra is jutott idő.
Sivatagi látogatás,
bevásárlás, luxusyacht...
mind részei voltak a
programnak. 

Így kötöttük össze az
élményt és a fejlődést.

Tanultunk a szolgáltatások, az
ügyfél kiszolgálás minőségéről, a
brand építésről és az árazásról
egyaránt.

A helyszínen pedig megtapasztaltuk,
hogyan ültetik mindezt gyakorlatba
Dubai-ban.

Megtapasztaltuk a kontrasztokat:
egy felhőkarcolókkal teli város, és a
természet lenyűgöző ereje: a
sivatag.
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Ha már egy ideje velünk tartasz, tudod: mi nem csupán
pénzről beszélünk, hanem lehetőségekről, amelyek
szabadságot, biztonságot és növekedést adnak. Most
pedig egy olyan új irány nyílt meg előttünk, amely
minden elemében ezt képviseli: Dubai.

Ez a város már nem csak a jövő szimbóluma – a jelen
lehetősége.
Képzeld el, hogy részesedésed van a világ egyik
leggyorsabban növekvő ingatlanpiacán, ahol a
befektetésed nemcsak stabil hozamot biztosít, hanem a
luxus és innováció központjában is helyet kap.  

Dubai – Ahol a napfény
találkozik a növekedéssel
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Dubai szárnyaló
ingatlanpiaca

30% fölötti növekedés
az ingatlan
eladásokban,

több ezer új
luxusprojekt,

az árak már most
meghaladták a korábbi
történelmi csúcsokat.

Egy olyan ingatlanban
lehetsz tulajdonos, ami
mérföldkőnek számító
befektetés - a Franck
Muller és a London Gate
támogatásával. 

Dubai a fejlődés földje, az az ország, ahol élen járnak a
crypto használattal, ahol hamarosan digitalizált lesz a
tulajdonjog bejegyzés, és ahol a világon elsőként
tokenizált tulajdonrészt is rögzítenek. 
Azt is fontos szempont, hogy 2024-ben Dubai
ingatlanpiaca minden rekordot megdöntött:
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A legizgalmasabb rész?
Már viszonylag alacsony összeggel is beszállhatsz, és
részesülhetsz a tengerparti város dinamikus
értéknövekedéséből.
Úgy próbálhatod ki az ingatlan befektetések világát, hogy  
nem kell rögtön milliókért ingatlant vásárolnod –
résztulajdonosként élvezheted a befektetés előnyeit, a
tokenizált világ nyújtotta lehetőséget, és mindezt a  
kockázat porlasztásával.

Ha benned is ott van a felfedező, akkor érdemes
megismerned ezt az új lehetőséget.

 A világ nyitva áll – és mi már ott vagyunk az ajtóban.

Aeternitas Tower - 
AZ időtlen luxus 
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Dubai látványa nemcsak inspiráló, hanem emlékeztető is: a
lehetőségek világa ott kezdődik, ahol a gondolkodásmód
találkozik a konkrét lépésekkel.

Ezért (is) a MannaClubban most tavasszal azon dolgozunk
együtt, hogyan tudod három éven belül megvásárolni az
első befektetési ingatlanodat – akár itthon,  akár a világ
más pontján. 
Ötleteket, irányokat, számítási módszereket és valós
tapasztalatokat hozunk, hogy ne csak álmodozz róla, hanem
valóban el is indulj ezen az úton.
Most van itt az idő, hogy tervezz – hiszen az ingatlan az
egyik legbiztonságosabb és legjövedelmezőbb eszköz a
vagyonépítéshez – még akkor is, ha most kevésnek tűnik az
indulótőkéd. 
Megmutatjuk neked, hogyan gondolkodnak a sikeres
befektetők, és hogy milyen lépések vezetnek az első
ingatlanod megszerzéséhez.

Tavaszi témánk a MannaClub-ban 
Hogyan vedd meg az első

befektetési ingatlanodat?

Eljött az idő, hogy
ne csak álmodj
róla, hanem meg is
valósítsd az
álmodat!
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MannaFest húsvét

tavaszi megújulás programja, ami nemcsak a lelkedet,
hanem a pénztárcádat is felfrissíti!

 Ezen a 8 napos, ingyenes kihíváson segítünk
megszabadulni a felesleges terhektől és 
ráhangolni a bőség könnyed áramlására.

Mindezekhez fontos hogy átalakítsd a pénzügyi
szemléleted, hogy te is elkezdhesd építeni a saját

vagyon bázisod. Ebben segít a 
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MannaFest húsvét

Miről lesz szó?
Tisztító napok: rend, tér- és lélektisztítás, digitális detox
Energetikai újraindítás: egyszerűség, elengedés, új
szintre lépés
Bőséghangolás: pénzügyi frekvenciaemelés,
manifesztáció, MannaFlow

Április 15–25. kedd és péntek között minden nap új
inspiráció, új gyakorlat vár a Bőséges Manna Facebook

csoportban, hogy lépésről lépésre emeld a rezgésszinted és
megteremtsd az anyagi és lelki jóléted alapjait.

Most van itt az ideje, hogy ne
csak a lakásodban, hanem a

gondolataidban és
pénzügyeidben is rendet

teremts! Csatlakozz, és hangolódj
rá a bőségre – belülről kifelé!
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Nyáron tovább gondoljuk: 

Hogyan teremts pénzt bármiből? 

Miután tavasszal megtettük az első lépéseket a
befektetői gondolkodás felé, és elkezdtük felépíteni az
utat az első ingatlanvásárlásig, nyáron még egy szinttel
tovább megyünk.

Ezúttal azt tanuljuk meg, hogyan teremts pénzt
bármiből.
Hogyan vedd észre a lehetőségeket ott is, ahol mások
csak korlátokat látnak, és hogyan alakíts ki több lábon
álló, kreatív bevételi forrásokat – akár a hobbidból, a
tudásodból vagy épp egy jó ötletből.

A nyár nemcsak
pihenésre, hanem új
szemlélet
elsajátítására is
tökéletes időszak.
Tarts velünk, és tanuld
meg a pénzteremtés
művészetét!
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További témáink őszre 
a MannaClub-ban

Miután nyáron megtapasztaltuk, hogy a pénzteremtés
szemlélet és kreativitás kérdése is, ősszel már mélyebbre
ásunk: megnézzük, honnan is jön valójában a pénz.

Aktív vagy passzív? Idő vagy rendszer? Munka vagy
tőke? Olyan kérdéseket járunk körbe, amelyek segítenek
tudatosan építkezni, és hosszú távon is fenntartható,
stabil bevételi forrásokat kialakítani.
Ez az időszak már a rendszerezésé, a tudatosságé és a
stratégiai gondolkodásé – hogy a pénz ne csak jöjjön,
hanem maradjon is, és érted dolgozzon.

Ha készen állsz
tudatosabban építeni a
jövődet, itt a helyed –
induljunk el együtt egy
valóban értékálló
pénzügyi szemlélet
felé!
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Ahogy ősszel rendszereztük a bevételi lehetőségeket és
letettük a tudatos pénzáramlás alapjait, télen tovább
lépünk: megnézzük, hogyan segíthet a technológia,
különösen az AI, abban, hogy még gyorsabban,
hatékonyabban és kreatívabban növekedj.

Legyen szó időmenedzsmentről, tartalomgyártásról,
befektetési döntésekről vagy akár életviteli és üzleti
folyamatok optimalizálásáról – az AI nem sci-fi többé,
hanem a gyakorlatban is működő eszköz, ami bárki
számára elérhető.

Tél a MannaClub- ban

Télen tehát
beengedjük a jövőt a
gondolkodásunkba,
hogy a következő év
már egy új szintre
emeljen – téged is, és
az eredményeidet is.
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Miről lesz szó?
Miért tartod magad a mókuskerékben – és hogyan
léphetnél ki belőle?
Miben gátol az alkalmazotti lét, ha közben valami
többre vágysz?
Mik a legfontosabb lépések az anyagi függetlenség
felé?
Milyen lehetőségek rejlenek benned, a
pénzügyeidben vagy akár a vállalkozásodban?

Pénzügyi iránytű

Itt az ideje, hogy irányt
váltson a pénzügyeid térképe!

Ez nem egy száraz előadás –
hanem  inspiráló, gyakorlati
beszélgetés, ami után másképp
nézel a saját pénzügyi jövődre.
Tedd meg az első lépést a
tudatosabb anyagi élet felé!

A Pénzügyi Iránytű egy ingyenes, havonta
megrendezett, 30 perces online beszélgetés, ahol
végre nemcsak számokról, hanem rólad is szó van.
Kötetlenül, őszintén és támogató közegben
térképezzük fel, mi akadályoz a pénzügyi
előrelépésben – és merre nyílhatnak meg előtted új
utak.
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A fejlődés még nagyobb hatással lesz rád, ha
nem csak elméleti tudást szerzel, hanem

valódi tapasztalatokat is gyűjtesz, amelyek
segítenek az igazi változás elindításában. 

Ha elérkezettnek látod az időt, hogy személyes
tapasztalatokat is szerezz és fantasztikus élmények által
más perspektívából láss és mélyebb változásokat érj el,

Akkor a máltai lélekfrissítő mediterrán kaland egy olyan
lehetőség, amely kirepít a jelen valóságodból és személyre

szabott élményekkel segít kilépni a hétköznapokból, és
egy teljesen új szemlélet beépítésével új minőségbe emeld

az életedet.

Most itt a lehetőség, hogy mindezt személyesen is átéld.
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Tudtad, hogy Máltán több mint
300 napsütéses nap van egy

évben? 

Ez az apró szigetország tökéletes
célpont, ha a nyári vakációdat

felejthetetlenné szeretnéd tenni. 
Most itt a lehetőség, hogy felfedezd ezt

a különleges helyet – magyar
vendégszeretettel!
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Málta nemcsak kristálytiszta tengerével és
hangulatos tengerparti városaival varázsol el, hanem
gazdag történelmével és mediterrán életérzésével is. 

Nappal strandolj a híres Kék
Lagúnában vagy búvárkodj

elsüllyedt roncsok között, este
pedig sétálj végig Valletta

hangulatos utcáin, ahol minden
sarkon egy-egy kis kávézó vagy

bár vár. A máltai konyha igazi
ínyencség: olasz, arab és brit
hatások keverednek benne –
érdemes megkóstolni a helyi

specialitásokat! 

Ráadásul a máltaiak nyitottak
és barátságosak, így
garantáltan otthon érezheted
magad. 

A sziget kis méretének
köszönhetően mindent
könnyedén bejárhatsz, legyen
szó történelemről,
természetről vagy
szórakozásról. 
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2025. szeptemberében gyere a
következő programomra:
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Hogyan lépj túl a félelmeiden és
indítsd be a jövőd? 

2025.09.10-14-ig
 vagy 

2025.09.24-28-ig



4 éjszaka teljesen felszerelt, légkondicionált
apartmanjaink valamelyikében. Közel vagyunk a

strandhoz, éttermekhez, kávézókhoz. 
Te csak érkezz meg, és kezdődhet a kaland! 

Foglalj időben, mert Málta idén is az egyik
legnépszerűbb úti cél!
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Utazz Máltára egy
hosszú hétvégére!

Adj időt magadnak a
pihenésre is!

 tölts velem egy hosszú
hétvégét máltán, és fedezzük

fel, hogy ki is vagy. 
találj rá újra önmagadra!

Mannacoach utazások

KLIKK
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EDDIG MEGJELENT 
MANNA MAGAZIN LAPSZÁMOK

Kattints az eddigi
lapszámokért!
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